
Zwiększenia Zmniejszenia

501 716,23 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00

61 932,23 0,00

61 932,23 0,00

61 932,23

10 200,00 0,00

10 200,00 0,00

10 200,00

349 584,00

349 584,00

349 584,00

49 859,60

49 859,60

49 859,60

49 859,60

49 859,60

50 143,00

50 143,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00

504 716,23 0,00

Różne rozliczenia finansowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieących z przeznaczeniem na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2012 r.

RÓZNE ROZLICZENIA

852

85295

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność
wpłaty za pobyt w rodzinnym domu opieki dla osób 

starszych

758

75814

700

754

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
75412

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

RAZEM:

"Nauka - naszą pasją" realizowany przez Szkołę 

Podstawową w Długiem

"Moja ścieżka do prymusa w SP Jaćmierz" 

realizowany przez Szkołe Podstawową w Jaćmierzu

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

"Podajmy dzieciom pomocną dłoń" realizowany 

przez Szkołę Podstawową w Nowosielcach
"Równanie szans" realizowany przez Szkołę 

Podstawową w Zarszynie

"Nauka - naszą szansą" realizowany przez 

Gimnazjum w Długiem
"Czerpiemy radość z nauki" realizowany przez 

Gimnazjum w Zarszynie

wpływy z usług - refaktury za energię

środki przekazane przez pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji - środki Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zakup 

motopompy pływającej Niagara dla OSP Posada 

Zarszyńska

Ochotnicze straże pożarne

Treść

Uchwała Nr XXXII/288/2013
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 4 września 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594)  i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok:

Dział, Rozdział

§ 1

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85495 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy ( Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki)

z tego na projekt:

"Każdy uczeń jest zdolny - dajmy mu szansę"  

realizowany przez Szkołe Podstawową w 

Strona 1



Zwiekszenia Zmniejszenia

80 000,00 0,00

70005 80 000,00 0,00

80 000,00

3 000,00 0,00

75412 3 000,00 0,00

3 000,00

61 932,23 0,00

75814 61 932,23 0,00

61 932,23

10 200,00 0,00

85295 10 200,00 0,00

10 200,00

349 584,00 0,00

85495 349 584,00 0,00

342 207,76

7 376,24

504 716,23 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

743 216,23 127 240,92

8 400,00 0,00

8 400,00 0,00

8 400,00

8 400,00

91 000,00 0,00

70005 91 000,00 0,00

91 000,00 0,00

91 000,00

23 000,00 0,00

71004 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

5 000,00

3 000,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00

14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

13 500,00 0,00

13 500,00

500,00

758

852

700

Dział

Tabela Nr 1:

Kwota w zł:
Rozdział

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

2007

Plany zagospodarowania przestrzennego

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

RAZEM:

710

600

60004

854

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

750

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

w tym:

700

71014

0830

Dział, Rozdział

Paragraf

2009

§ 2

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

754

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Treść

6280

2030

0970

75075

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

ADMINSITRACJA PUBLICZNA

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Strona 2



16 500,00 0,00

75404 1 500,00 0,00

1 500,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

30 000,00

194 932,23 47 240,92

85 000,00 0,00

51 000,00 0,00

51 000,00

34 000,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00

80110 87 932,23 0,00

79 932,23 0,00

79 932,23

8 000,00

0,00 8 400,00

0,00 8 400,00

8 400,00

0,00 38 840,92

0,00 38 840,92

38 840,92

10 200,00 0,00

85295 10 200,00 0,00

10 200,00

10 200,00

349 584,00 0,00

349 584,00 0,00

349 584,00

10 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

50 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

24 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

852

75412

757

80101

75702

801

Wydatki jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dowożenie uczniów do szkół

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 2 i 3

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Dotacje na zadania bieżące 

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Obsługa papierów waetościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Ochotnicze straże pożarne

wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

90002

854

80103

900

80114

80113

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85495 Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

90003

w tym:

92105

Oczyszczanie miast i wsi

Pozostała działalność

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Pozostałe zadnia w zakresie kultury

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

921

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

Gimnazja

Wydatki jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Gosodarka komunalna i ochrona środowiska

Szkoły podstawowe

754

Zespołu obsługi ekonomiczno - administracyjnej 

szkół

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWAKomendy wojewódzkie policji

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 3



5 000,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00

1 600,00 0,00

92601 1 600,00 0,00

1 600,00 0,00

1 600,00

575 000,00 2 245 000,00

235 500,00 2 190 000,00

235 500,00 2 190 000,00

235 500,00 2 190 000,00

55 500,00

80 000,00

100 000,00

0,00 2 190 000,00

2 190 000,00

15 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00

65 000,00 55 000,00

65 000,00 55 000,00

65 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00

10 000,00

60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Gospodarka odpadami

z tego:

Budowa placów zabaw przy szkołach (projekty)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

90002

801

80101 Szkoły podstawowe

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 2 i 3

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

Przebudowa pomieszczeń w istniejącym obiekcie 

budynku Szkoły Podstawowej w Nowosielcach

Drogi publiczne gminne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa sieci kanalizacyjnej w Pastwiskach i 

Odrzechowej (III etap)

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

miejscowości Bażanówka, Długie, Jaćmierz, 

Nowosielce i Zarszyn

Opracowanie projektu budowlanego odcinków sieci 

wodociagowej i kanalizacyjnej w miejscowości 

Jacmierz, Zarszyn, Posada Zarszyńska i Długie 

(dokumnetacja projektowa)

010

01010

Partnerstwo na rzecz budowy systemów 

kanalizacyjnych w gminach Zarszyn i Pakostov -  

kanalizacja Odrzechowa

Przebudowa drogi na działce nr 37 w Jaćmierzu 

(projekt)

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

Obiekty sportowe

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

"Zakup motopompy pływającej Niagara dla OSP 

Posada Zarszyńska"

z tego:

900

600

60004

75412

754

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport zbiorowy

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

Zakup wiat przystakowych w miejscowości Długie 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gosodarka komunalna i ochrona środowiska

60016

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

926 KULTURA FIZYCZNA

w tym:

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Strona 4



50 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

46 500,00 0,00

46 500,00 0,00

46 500,00 0,00

46 500,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

120 000,00

30 000,00

1 318 216,23 2 372 240,92

Zwiekszenia Zmniejszenia

235 500,00 2 190 000,00

01010 235 500,00 2 190 000,00

235 500,00

1 940 000,00

250 000,00

23 400,00 0,00

60004 13 400,00 0,00

8 400,00

5 000,00

60016 10 000,00 0,00

10 000,00

91 000,00 0,00

70005 91 000,00 0,00

6 000,00

80 000,00

5 000,00

23 000,00 0,00

71004 8 000,00 0,00

5 000,00

3 000,00

71014 15 000,00 0,00

15 000,00

14 000,00 0,00

75075 14 000,00 0,00

500,00

4210

710

4260

Rozbudowa infrastruktury obiektu sportowego w 

Długiem

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

Budowa oświetlenia drogi w Posadzie Jaćmierskiej 

obok Domu Strażaka (projekt)

6050

4300

750

4300

4170

600

6059

010

921

92195

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział
Kwota w zł:

700

926

RAZEM:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działaność

"Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w Zarszynie"

6050

4300

4300

92601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

"Tradycje, zwyczaje, przyjaźń w regionie 

podkarpackim (budowa amfiteatru i modernizacja 

Domu Kultury w Pielni) 

z tego:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

90015

3040

"Budowa placu zabaw (budowa chodnika z kostki 

betonowej) utwardzenie powierzchni gruntu działki 

budowlanej w zarszynie oraz budowa zadaszonej 

wiaty ze sceną i zapleczem (koncertowa chata 

łemkowska) w Odrzechowej

6057

ParagrafRozdział

6060

Strona 5



1 500,00

10 000,00

2 000,00

19 500,00 0,00

75404 1 500,00 0,00

1 500,00

75412 18 000,00 0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

0,00 30 000,00

75702 0,00 30 000,00

30 000,00

259 932,23 102 240,92

80101 150 000,00 55 000,00

34 000,00

48 000,00

3 000,00

65 000,00 55 000,00

80103 22 000,00 0,00

20 000,00

2 000,00

80110 87 932,23 0,00

8 000,00

59 932,23

20 000,00

80113 0,00 8 400,00

8 400,00

80114 0,00 38 840,92

38 840,92

10 200,00 0,00

85295 10 200,00 0,00

10 200,00

349 584,00 0,00

85495 349 584,00 0,00

26 919,75

580,25

4 111,38

88,62

1 315,64

28,36

94 170,18

2 029,82

72 928,05

1 571,95

142 762,76

3 077,24

70 000,00 50 000,00

90002 50 000,00 50 000,00

50 000,00

50 000,00

90003 10 000,00 0,00

10 000,00

90015 10 000,00 0,00

10 000,00

70 500,00 0,00

92105 5 000,00 0,00

5 000,00

92109 19 000,00 0,00

1 000,00

852

4300

4300

3020

4129

4017

4019

4309

4249

4117

4307

757

4210

6060

4010

6050

4300

4110

4010

4300

4010

4217

4119

4219

4247

4110

8110

4010

3020

6050

4110

4127

6050

4210

4260

754

4210

4300

4420

3000

4210

900

4300

801

854

921

Strona 6



5 000,00

3 000,00

10 000,00

92195 46 500,00 0,00

46 500,00

151 600,00 0,00

92601 151 600,00 0,00

1 600,00

150 000,00

1 318 216,23 2 372 240,92

§ Kwota

950 208 363,43

952 0,00

208 363,43

§ Kwota

991 10 000,00

963
386 845,32

992 3 341 504,28

3 738 349,60

926

3) Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela:

6050

2) Zmniejsza się planowane przychody budżetu gminy z tytuły zaciagniętych kredytów i pożyczek o 

kwotę 1 558 740,92 zł.

Rozchody ogółem

§ 5

4) Ustala się limit zobowiązań po zminach:

2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 62 z dnia 28.08.2013 r.

Zmian w planie dotacji celowych i pozostałych srodków wprowadzono na podstawie:

1. Pisma znak: WFOŚ.PK.DA.402/081/13-002/1009/13 z dnia 27 czerwca 2013 r.

a) z tytułu zaciąganych w roku 2013 kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości 3 000 000,00 zł

RAZEM:

Przychody 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

§ 6

4170

6050

4270

4260

4300

Wyszczególnienie Przychodów

§ 3

1. Zwiększa się wpłatę na rzecz Funduszu Wsparcia Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

rekompensatę pieniężną za czas służb ponadwymiarowych dla policjantów wykonujących zadania z 

zakresu służb prewencyjnych o kwotę 1 500,00 zł.

2. Plan dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

1) Zwiększa się planowaną nadwyżkę budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 1 558 740,92 zł, która po 

zmianach wynosi 3 529 986,17 zł, i która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągnietych w latach ubiegłych.

§ 4

Tabela Nr 3:

Wyszczególnienie Rozchodów

Udzielone pożyczki i kredyty

Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z 

udzialem środków pochodzących z budzetu unii europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody ogółem

Rozchody

Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Strona 7


